

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Copenhagen Cartel ApS**

**Kongens Nytorv 13, 5., 1050 København**

**CVR-nr. 41 07 98 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

---

**Michael Jagd Jelbo**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Cartel ApS Kongens Nytorv 13, 5. 1050 København
	CVR-nr.: 41 07 98 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Jagd Jelbo, Formand
<b>Direktion</b>	Camilla Deichmann, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med produktion og salg af moderne badetøj og træningstøj

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.846 t.kr. mod -1.039 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.121 t.kr. mod -4.846 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Ledelsen er opmærksom på at halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at denne reetableres ved koncerntilskud i 2025.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.846.295</b>	<b>-1.039.113</b>
2 Personaleomkostninger	-2.268.305	-3.696.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.001	-42.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.170.601</b>	<b>-4.777.585</b>
Andre finansielle indtægter	177.075	2.893
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.813	-351.519
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.995.339</b>	<b>-5.126.211</b>
Skat af årets resultat	873.856	280.282
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.121.483</b>	<b>-4.845.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.121.483	-4.845.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.121.483</b>	<b>-4.845.929</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.999	238.000
Materielle anlægsaktiver i alt	181.999	238.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>181.999</b>	<b>238.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.157.728	1.445.219
Varebeholdninger i alt	3.157.728	1.445.219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	885.584	289.694
Udskudte skatteaktiver	0	282.175
Tilgodehavende selskabsskat	887.086	0
Andre tilgodehavender	285	0
Periodeafgrænsningsposter	193.372	0
Tilgodehavender i alt	1.966.327	571.869
Likvide beholdninger	194.049	2.565.818
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.318.104</b>	<b>4.582.906</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.500.103</b>	<b>4.820.906</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.592	126.592
Overført resultat	-3.732.081	-610.598
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.605.489</b>	<b>-484.006</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.390	0
Andre hensatte forpligtelser	500.000	500.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>505.390</b>	<b>500.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	18.892	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.472	304.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.382.357	3.739.996
Anden gæld	708.481	760.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.600.202	4.804.912
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.600.202</b>	<b>4.804.912</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.500.103</b>	<b>4.820.906</b>

1 **Kapitaltab**5 **Eventualposter**6 **Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	126.592	1.480.054	1.606.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.845.929	-4.845.929
Koncerntilskud	0	2.755.277	2.755.277
Egenkapital 1. januar 2024	126.592	-610.598	-484.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.121.483	-3.121.483
	<b>126.592</b>	<b>-3.732.081</b>	<b>-3.605.489</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Kapitaltab</b>		
Ledelsen er opmærksom på at halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at denne reetableres ved koncerntilskud i 2025.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.211.485	3.637.182
Pensioner	39.000	31.553
Andre omkostninger til social sikring	17.820	27.737
	<b>2.268.305</b>	<b>3.696.472</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	8
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.983
Andre finansielle omkostninger	1.813	330.536
	<b>1.813</b>	<b>351.519</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	280.000	0
Tilgang i årets løb	0	280.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>280.000</b>	<b>280.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-42.000	0
Årets afskrivninger	-56.001	-42.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-98.001</b>	<b>-42.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>181.999</b>	<b>238.000</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMIL Retail Holding ApS, CVR-nr. 42401102, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsvilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for EMIL Retail Holding ApS, Kongens Nytorv 14, kl., 1050 København K.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Jagd Jelbo

Bestyrelsesformand

Serienummer: a342723c-f3f6-40c2-8eb9-8a2204cf29cd

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-04-08 08:14:22 UTC



## Michael Jagd Jelbo

Dirigent

Serienummer: a342723c-f3f6-40c2-8eb9-8a2204cf29cd

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-04-08 08:14:22 UTC



## Camilla Deichmann

Adm. direktør

Serienummer: b65ac44a-4019-4257-8b7b-2a1abdbaff75

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-04-08 14:56:06 UTC



## Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-08 17:19:46 UTC



## Dennis Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

Serienummer: 7de3b4e1-8a30-49bd-bcb0-0dc8183131fe

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-09 07:52:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter